
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 향동

부서: 향동
정책: 향동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

향동 546,362 522,044 24,318

향동 주민생활 편익증진 321,839 300,267 21,572

시민참여행정 운영 291,839 270,267 21,572

참여행정지원 94,228 74,628 19,600

301 일반보전금 93,210 73,610 19,600

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,570 68,970 19,600

○통장 기본수당 67,200 50,400 16,800

○통장 상여금 11,200 8,400 2,800

주민자치 및 센터운영 36,611 34,639 1,972

301 일반보전금 19,811 17,839 1,972

14 기타보상금 18,811 16,839 1,972

○주민자치회 유급 사무장 수당 지원
16,171 14,199 1,972

행정운영경비(향동) 124,523 121,777 2,746

기본경비 74,265 71,519 2,746

기본경비 74,265 71,519 2,746

201 일반운영비 30,605 27,859 2,746

02 공공운영비 10,687 7,941 2,746

○전기 사용료 5,400 4,560 840

○상하수도 사용료 480 300 180

○관용차량 연료비 1,344 1,080 264

○관용차량 수선유지비
550 150 400

○우편요금(등기) 1,448 386 1,062

경정 67,200,000원

경정 11,200,000원

경정 16,171,000원

경정 5,400,000원

경정 480,000원

경정 1,344,000원

경정 550,000원

경정 1,448,000원


